АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2021 № 1749

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 25.04.2019 № 1108

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с  Порядком  предоставления  за  счет  средств  областного  бюджета  жилищных
субсидий  государственным  гражданским  служащим  Владимирской  области,
работникам  государственных  учреждений,  финансируемых  из  областного
бюджета,  муниципальным  служащим  и  работникам  учреждений  бюджетной
сферы, финансируемых из местных бюджетов, утвержденным постановлением
Губернатора Владимирской области от 18.07.2007 № 524, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации  города Владимира
от  25.04.2019  №  1108  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления администрацией города Владимира муниципальной услуги по
включению  государственных  гражданских  служащих  Владимирской  области,
работников  государственных  учреждений,  финансируемых  из  областного
бюджета,  муниципальных  служащих  и  работников  учреждений  бюджетной
сферы,  финансируемых из  местных бюджетов,  в  список граждан, имеющих
право  на  получение  жилищной  субсидии  в  соответствии  с  Законом
Владимирской области от 07.06.2007 № 60-ОЗ, изъявивших желание получить
субсидию» (с изменением, внесенным постановлением администрации города
Владимира от 06.10.2020 № 61):

1.1. Наименование изложить в новой редакции:
«Об  утверждении  административного  регламента  предоставления

администрацией  города  Владимира  муниципальной  услуги  по  включению
государственных  гражданских  служащих  Владимирской  области,  работников
государственных  учреждений,  финансируемых  из  областного  бюджета,
муниципальных  служащих  и  работников  учреждений  бюджетной  сферы,
финансируемых из местных бюджетов, в список граждан, изъявивших желание
получить субсидию».

1.2. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления

администрацией  города  Владимира   муниципальной  услуги  по  включению
государственных  гражданских  служащих  Владимирской  области,  работников
государственных  учреждений,  финансируемых  из  областного  бюджета,

2

муниципальных  служащих  и  работников  учреждений  бюджетной  сферы,
финансируемых из местных бюджетов, в список граждан, изъявивших желание
получить субсидию, согласно приложению.».

1.3. В приложении:
1.3.1. Наименование изложить в новой редакции:
«Административный регламент  предоставления  администрацией  города

Владимира  муниципальной  услуги  по  включению  государственных
гражданских  служащих  Владимирской  области,  работников  государственных
учреждений,  финансируемых  из  областного  бюджета,  муниципальных
служащих  и  работников  учреждений  бюджетной  сферы,  финансируемых  из
местных  бюджетов,  в  список  граждан,  изъявивших  желание  получить
субсидию».

1.3.2. Пункт 1.1 изложить в новой редакции:
«1.1.  Административный  регламент  предоставления  администрацией

города  Владимира  муниципальной  услуги  по  включению  государственных
гражданских  служащих  Владимирской  области,  работников  государственных
учреждений,  финансируемых  из  областного  бюджета,  муниципальных
служащих  и  работников  учреждений  бюджетной  сферы,  финансируемых  из
местных бюджетов, в список граждан, изъявивших желание получить субсидию
(далее - административный регламент), устанавливает порядок предоставления
муниципальной услуги и стандарт предоставления муниципальной услуги.».

1.3.3. Пункт 2.1 изложить в новой редакции:
«2.1.  Наименование  муниципальной  услуги:  «Включение

государственных  гражданских  служащих  Владимирской  области,  работников
государственных  учреждений,  финансируемых  из  областного  бюджета,
муниципальных  служащих  и  работников  учреждений  бюджетной  сферы,
финансируемых из местных бюджетов, в список граждан, изъявивших желание
получить субсидию».».

1.3.4. Пункт 2.3 изложить в новой редакции:
«2.3.  Результатом  предоставления  муниципальной  услуги  является

включение  (отказ  во  включении)  в  список граждан,  изъявивших   желание
получить  субсидию (далее — список).».

1.3.5. Дефис десятый пункта 2.6.1 изложить в новой редакции:
«-  копия  трудовой  книжки  либо  сведения  о  трудовой  деятельности,

предоставленные гражданину в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса
Российской Федерации.».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Настоящее постановление вступает  в  силу со  дня его  официального
опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города  Гарева В.А.

Глава города А.С. Шохин